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Nyhedsbrev nr. 63         Grundejerforeningen Strandgården. 

September 2019 

Kære medlemmer  

Generalforsamlingen den 16. juni blev afviklet stille og roligt med repræsentation fra en 

fjerdedel af medlemmerne. Generalforsamlingen blev afholdt på Kursus- og Konferencecentret 

Karrebæksmindefjord, og det var vist til alles tilfredshed. Vores mangeårige kasserer Finn Broni 

ønskede ikke genvalg, og fik en meget stor tak og et varmt bifald for sin indsats igennem mange år.  

Som ny til bestyrelsen blev valgt Kim Larsen, Strandrylevej 11. Kim ønskes velkommen i 

bestyrelsen, som efterfølgende konstituerede sig som hidtil, dog med den ændring at Carsten 

Madsen Storgaard overtager kassererjobbet.  

Regnskabet for foreningen i 2018 viste et overskud på 867 kr., mens Vejfonden havde et overskud 

på 3.900 kr. Budgettet for 2019 blev godkendt med uændret kontingent. 

Et forslag fra et medlem om at vejbommen mellem Strandgårdsvej og Strandagervej skal holdes 

lukket blev nedstemt, og det betyder at bommen holdes åben permanent. 

Det fulde referat ligger på vores hjemmeside www.strandgaarden-enoe.dk, og referatet i sin helhed 

kan rekvireres hos foreningens sekretær. 

Fællesarbejdet i efteråret foregår i tidsrummet 9 -12 på følgende dage: 

28. september 2019 Fællesarbejde og optagning af bro 

29. september 2019 Fællesarbejde  

12. oktober 2019 Fællesarbejde 

13. oktober 2019 Fællesarbejde 

Bestyrelsen håber på et pænt fremmøde, og forslag til arbejdsopgaver modtages meget gerne, og 

kan gives til Lene Ryttersø eller Connie Lousø. 

På gensyn ved Materialeskuret, Strandgårdsvej 44.  

Kontingenterne for 2020 er af generalforsamlingen fastsat uændret således: 

Foreningskontingent     700 kr. 

Vejfond     200 kr. 

Enø Pumpelaug      90 kr. 

Ovennævnte opkræves til betaling i februar og august måneder i lige store dele. 
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Manglende deltagelse i fællesarbejdet i 2019 (max. 600 kr.) opkræves sammen med opkrævningen 

for første halvår i 2020. 

Aktiviteter. I foråret 2020 vil vi gennemgå vores veje, og behov for udbedringer vil derefter blive 

bestilt.  

Der har været pæn efterspørgsel efter at hente grus til reparation af stikveje. Der er opsat 

information herom i udhængsskabet. Det fremgår heraf at man uden aftale med bestyrelsen kan 

hente det grus som er nødvendigt for reparation af vores veje. 

Der indkøbes et mindre antal buske til at stoppe for gennemkørsels-muligheden fra enden af 

Strandrylevej og ud til Enø Kystvej. 

Der er indkommet et forslag om at reducere højden på kajakstativerne, og bestyrelsen vil søge dette 

ønske opfyldt i løbet af efteråret. 

Affald. Bestyrelsen er bekendt med nogle uheldige eksempler på håndtering af dels 

husholdningsaffald, og dels bortkastning af affald på fællesområder. Bestyrelsen opfordrer alle til at 

bidrage til at holde vores skønne område ryddeligt, og til at lægge sit husholdningsaffald i de dertil 

udleverede sække som skal placeres i lukkede affaldsstativer. 

Bestyrelsesmøde. Dato for næste møde blev ikke aftalt, men forventes først i det nye år. 

Generalforsamling i 2020 afholdes den 20. juni 2020 kl. 10 på Kursus- og  konference-

centret Karrebæksmindefjord, Enø Kystvej 55. I relation til det ændrede mødetidspunkt vil der 

desuden blive tilbudt kaffe/the og kage. Kryds i kalenderen kan allerede nu sættes. 

 

Med venlige hilsener 

Bestyrelsen 

 
 

 
 

 

 
 

 


